Página 1

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

REPOSICIONAMENTO  DOS  CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  NO  PROCESSO  SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

GUARAPARI (PROCESSO 4552/2022)

O Município de Guarapari,  por intermédio da Secretária  Municipal  de Saúde,  faz saber que foi  feito

reposicionamento  dos  candidatos  classificados  e  convocados  em  primeira  chamada  no  Processo

Seletivo Simplificado - Edital nº 006/2022,  para contratação temporária de profissionais para atuar

como Psicólogo por tempo determinado, como prevê o Ítem 10.03 do Edital SEMSA 006/2022.

Classificação
 Inicial

Nova
Classificação

Nome do Candidato Total de Pontos

1º 1º
Emilly Camata Caverson 75

5º 2º
Fatima Vicentini Abreu 60

11º
3º

Patricia Verdan Perestrelo 51

13º
4º

Cristiane Rodrigues Teles 40

14º 5º
Nathalia Pereira Ramos 39

21 de outubro de 2022

Alessandra Santos Albani
Secretária Municipal de Saúde

	 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO